Licitação no 03112025, e proposta comercial apresentada pela CONTRATADA, que
independente de transcrição integram este instrumento contratual.

Pela perfeira execução dos serviços, objeto deste contrato e obdecidas as demais condições
estipuladas neste instrumento, a CONTRATANTE pagarâ à CONTRATADA o valor de R$
1.400,00 (Mil e quatrocentos reais), sendo 15 (quinze) inscrições. Tendo como valor Global do
referido contrato, o valor de R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais).

§ 1o. A CONTRATADA emitirá e apresentará Nota Fiscal/Fatura de acordo com os serviços
prestados, devendo a mesma ser devolvida à CONTRATADA, em caso de erro.

§ 2o. O pagamento fica condicionado à comprovação de que a CONTRATADA encontra-se

[...]

de Janeim de 2024, que tratam da obrigatoriedade dos gestores do RPPS de se capacitarem, atendendo as necessidades
do Fundo Municipal de Previdência Social do Município de Capela do Alto Alegre,
Fundamentaçâo Legal: Art. 74, Inciso III, Alínea "f', da Lei no 14.13312021.
Yalor do Contrato: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais).
Data da Assinatura: 05 de novembro de 2025,
Vigência: 3l de Dezembro de 2025.

Diárí&Oficiol do
MUNICíPIO

3

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/
Sistema Gedlndap - Atualização diária do sistenra - Versâo: